Il presente incarico non integra alcun vincolo di 
subordinazione e di dipendenza del docente con L’ENTE.  

ART. 5 – COMPENSO  

Per la prestazione oggetto del presente contratto l’Amministrazione scolastica corrisponderà alla docente il 
compenso lordo Stato  di € 1.050,00 (millecinquanta/00). Esso verrà corrisposto a consuntivo previa 
presentazione di nota contabile e effettivo accredito dei fondi comunitari FSE. 

ART. 6 – TRATTAMENTO DEI DATI  

Ai sensi e per gli effetti del DLgs 10 agosto 2018 n.101 per l’adeguamento della normativa nazionale D.lgs 196/03